PENDIDIKAN KOTA YOGYAKARTA PADA MASA PANDEMI

CORONA

Karya ilmiah yang bersangkutan di atas telah melalui proses uji deteksi plagiasi dengan hasil 20.%

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 9 Februari 2021 M

25 Jumadil-Tsaniyah 1442 H